
NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Mannschaft Nachname GesamtEinzel GesamtPlatz Vorname

LG Schüler mixMannschaftswertun

NWDSB I1

Goßling 201,9Teelke

Peters 200,9Emma

Breuer 194,2Niklas

597

WSB I2

Schultewolter 200,8Lina

Werner 197,9Lily

Pieper 195,2Theresa

593,9

NSSV I3

Nolte 199,5Ronja

Möllmann 198,6Merle

Engelken 192,8Cheyenne

590,9

NDSB I4

Dahm 195,8Cecilia

Jürgensen 193Leonie

Trampenau 194,7Lilith

583,5

RSB I5

Rentmeister 201,3Finnja

Stötzer 190Lara

Schumacher 189,5Emily

580,8

RSB II6

Rausch 199,2Hannah Marie

Brucherseifer 191,2Lana

Wendler 186Melina

576,4

Samstag, 15. Februar 2020 SEITE 1 VON 2

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

HH I7

Kurock 197Kira

Wübbe 189,1Lea

Tromsdorf 181,6Lisa - Marie

567,7

NSSV II8

Köhler 193,7Sina

Hansen 193,1Xenia

Brtschitsch 176,8Patricia

563,6

NWDSB II9

Tschernysch 196,3Anastasia

Grundmann 185,3Jonas

Neubert 181,9Lea

563,5

NDSB II10

Matthiessen 188,4Amy

Bertram 178,6Björn

Paulus 179,8Collin

546,8
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Vorname Name Jhg. Verein S1 S2 GesamtPl.

LG Schüler w

Teelke Goßling 2006 NWDSB 100,3 101,6 201,91

Finnja Rentmeister 2006 RSB 101,1 100,2 201,32

Emma Peters 2007 NWDSB 101,2 99,7 200,93

Lina Schultewolter 2006 WSB 100,5 100,3 200,84

Ronja Nolte 2006 NSSV 97,2 102,3 199,55

Hannah Ma Rausch 2006 RSB 98,4 100,8 199,26

Merle Möllmann 2006 NSSV 98,1 100,5 198,67

Lily Werner 2007 WSB 100,5 97,4 197,98

Kira Kurock 2006 HH 99,7 97,3 1979

Anastasia Tschernysch 2006 NWDSB 98,5 97,8 196,310

Cecilia Dahm 2007 NDSB 96,2 99,6 195,811

Theresa Pieper 2007 WSB 99,8 95,4 195,212

Lilith Trampenau 2006 NDSB 98,5 96,2 194,713

Sina Köhler 2006 NSSV 94,4 99,3 193,714

Xenia Hansen 2006 NSSV 95,7 97,4 193,115

Leonie Jürgensen 2006 NDSB 94,9 98,1 19316

Cheyenne Engelken 2006 NSSV 96,7 96,1 192,817

Lana Brucherseifer 2007 RSB 96,4 94,8 191,218

Lara Stötzer 2007 RSB 92,7 97,3 19019

Emily Schumacher 2006 RSB 95,8 93,7 189,520

Lea Wübbe 2006 HH 94,8 94,3 189,121

Amy Matthiessen 2008 NDSB 93,4 95 188,422

Emilia Sonneck 2007 WSB 97,5 90,6 188,123

Melina Wendler 2007 RSB 95,4 90,6 18624

Lea Neubert 2006 NWDSB 93,5 88,4 181,925

Lisa - Marie Tromsdorf 2006 HH 94,1 87,5 181,626

Patricia Brtschitsch 2006 NSSV 89,3 87,5 176,827
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Vorname Name Jhg. Verein S1 S2 GesamtPl.

LG Schüler m

Niklas Breuer 2008 NWDSB 95,9 98,3 194,21

Marlon Feldhaus 2007 NWDSB 93,4 96,2 189,62

Ferdinand Glitz 2007 WSB 94,4 91,3 185,73

Jonas Grundmann 2007 NWDSB 95,4 89,9 185,34

Alexander Karl 2006 NSSV 92,2 92,1 184,35

Collin Paulus 2006 NDSB 91,4 88,4 179,86

Björn Bertram 2008 NDSB 84 94,6 178,67

Hendrik Gubitz 2006 WSB 0 0 08
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Mannschaft Nachname GesamtEinzel GesamtPlatz Vorname

LG 3St Schüler mixMannschaftswertun

NWDSB II1

Peters 611,9Emma

Goßling 601,4Teelke

Grundmann 596,3Jonas

1809,6

WSB I2

Werner 604,1Lily

Schultewolter 607,3Lina

Pieper 590,6Theresa

1802

RSB I3

Rentmeister 607,7Finnja

Schumacher 601,7Emily

Stötzer 592,5Lara

1801,9

NSSV II4

Möllmann 602,9Merle

Engelken 608,6Cheyenne

Brtschitsch 585,3Patricia

1796,8

NSSV I5

Hansen 590,1Xenia

Köhler 598,2Sina

Karl 587,8Alexander

1776,1

NWDSB I6

Neubert 585,1Lea

Breuer 587,5Niklas

Tschernysch 593,2Anastasia

1765,8
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

NDSB I7

Trampenau 583,8Lilith

Jürgensen 588,9Leonie

Dahm 587,3Cecilia

1760

HH I8

Kurock 592,7Kira

Wübbe 604,3Lea

Tromsdorf 561,6Lisa - Marie

1758,6

RSB II9

Rausch 585,6Hannah Marie

Brucherseifer 571,3Lana

Wendler 577Melina

1733,9

NDSB II10

Paulus 580,5Collin

Matthiessen 571,7Amy

Bertram 563,6Björn

1715,8
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Vorname Name Jhg. Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Vork. Fi.Pl.

LG 3St Schüler w

Emma Peters 2007 NWDSB 97,2 101,2 104,7 104,2 101,7 102,9 611,9 0,001

Cheyenne Engelken 2006 NSSV 101,9 101,8 105,3 104,7 97,5 97,4 608,6 0,002

Finnja Rentmeister 2006 RSB 99,7 102,1 102,2 103,3 99,4 101 607,7 0,003

Lina Schultewolter 2006 WSB 99,3 100,7 103,6 102,4 100,4 100,9 607,3 0,004

Lea Wübbe 2006 HH 100,9 101,2 103 103,6 97,6 98 604,3 0,005

Lily Werner 2007 WSB 98 98,9 101 102,7 101,2 102,3 604,1 0,006

Merle Möllmann 2006 NSSV 99,7 102,3 101,8 100,8 96,7 101,6 602,9 0,007

Emily Schumacher 2006 RSB 100,9 101,1 100,8 104,1 97,9 96,9 601,7 0,008

Teelke Goßling 2006 NWDSB 100,3 100,7 101 99 99,1 101,3 601,4 0,009

Sina Köhler 2006 NSSV 96,8 99,3 104,4 102,3 99,1 96,3 598,2 0,0010

Anastasia Tschernysch 2006 NWDSB 100,5 101,9 102,9 103,7 94,6 89,6 593,2 0,0011

Kira Kurock 2006 HH 100,3 95,4 100,2 102,5 95,1 99,2 592,7 0,0012

Lara Stötzer 2007 RSB 97,7 99,6 103,2 102,1 95,4 94,5 592,5 0,0013

Theresa Pieper 2007 WSB 99,2 96,7 102,2 96,8 97,8 97,9 590,6 0,0014

Xenia Hansen 2006 NSSV 99,5 97,4 103 102,3 89,3 98,6 590,1 0,0015

Leonie Jürgensen 2006 NDSB 95,6 94,8 102 99,3 98,9 98,3 588,9 0,0016

Cecilia Dahm 2007 NDSB 94,5 99 101,4 100,2 98,5 93,7 587,3 0,0017

Hannah Ma Rausch 2006 RSB 93,9 96,4 101,1 98,7 96,9 98,6 585,6 0,0018

Patricia Brtschitsch 2006 NSSV 103,1 98,6 102,3 102,6 86,7 92 585,3 0,0019

Lea Neubert 2006 NWDSB 98,8 95 101,7 103,9 90,1 95,6 585,1 0,0020

Lilith Trampenau 2006 NDSB 94,4 91,9 102,7 98,2 97,7 98,9 583,8 0,0021

Emilia Sonneck 2007 WSB 97,9 95,6 97,3 98,3 99,1 95,5 583,7 0,0022

Melina Wendler 2007 RSB 96,8 94,6 99,8 95,2 96,6 94 577 0,0023

Amy Matthiessen 2008 NDSB 94,3 97,3 95,8 95,4 94,9 94 571,7 0,0024

Lana Brucherseifer 2007 RSB 83,7 87,8 101,5 103,9 96,1 98,3 571,3 0,0025

Lisa - Marie Tromsdorf 2006 HH 96,9 93,5 96,3 100,5 87,9 86,5 561,6 0,0026

Ronja Nolte 2006 NSSV 0 0 0 0 0 0 0 0,0027
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Vorname Name Jhg. Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Vork. Fi.Pl.

LG 3St Schüler m

Jonas Grundmann 2007 NWDSB 95,5 100,3 104,6 102,3 97,7 95,9 596,3 0,001

Alexander Karl 2006 NSSV 101,5 103,5 102 105,1 88,1 87,6 587,8 0,002

Niklas Breuer 2008 NWDSB 97,5 99,5 96,7 100,8 97,7 95,3 587,5 0,003

Collin Paulus 2006 NDSB 96,2 97,2 99 102,7 87,4 98 580,5 0,004

Marlon Feldhaus 2007 NWDSB 95 94,4 99,3 99,3 93,8 93,1 574,9 0,005

Ferdinand Glitz 2007 WSB 94,8 95,2 101,8 99,2 92,6 89,8 573,4 0,006

Björn Bertram 2008 NDSB 87,9 91 99,6 99,4 94,5 91,2 563,6 0,007

Hendrik Gubitz 2006 WSB 0 0 0 0 0 0 0 0,008
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Mannschaft GesamtEinzel GesamtPlatz Name

LP Schüler mixMannschaftswertun

NSSV I1

185Liebrecht, Phillip

170Thürmer, Franziska

159Isensee, Anna

514

NWDSB I2

174Nicoley, Sina

170Pohl, Fiete

168Opitz, Florian

512

NWDSB II3

166Wingert, Jennifer

161Nannemann, Ben

165Töpperwien, Maximilian

492

NSSV II4

173Bothe, Lisa Marie

165Khalfine, Nika

136Schultze, Torben

474

RSB I5

162Wahlbröl, Lars

152Kläs, Julia 

137Fuhrmann, Alice

451
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Vorname Name Jhg. Verein S1 S2 GesamtPl.

LP Schüler w

Sina Nicoley 2006 NWDSB 83 91 1741

Amy Lorenz 2006 NDSB 83 90 1732

Lisa Marie Bothe 2006 NSSV 85 88 1733

Franziska Thürmer 2006 NSSV 86 84 1704

Jennifer Wingert 2006 NWDSB 79 87 1665

Nika Khalfine 2008 NSSV 85 80 1656

Anna Isensee 2006 NSSV 80 79 1597

Anna Zimnik 2005 RSB 72 83 1558

Fiona-Melina Wichmann-Kühle 2007 NSSV 78 76 1549

Katharina Jakob 2007 NSSV 75 78 15310

Julia Kläs 2006 RSB 74 78 15211

Alice Fuhrmann 2006 RSB 63 74 13712
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Vorname Name Jhg. Verein S1 S2 GesamtPl.

LP Schüler m

Phillip Liebrecht 2006 NSSV 93 92 1851

Luca Möller 2006 NSSV 85 87 1722

Fiete Pohl 2006 NWDSB 86 84 1703

Aron Bukowski 2006 NDSB 82 86 1684

Florian Opitz 2006 NWDSB 86 82 1685

Maximilian Töpperwien 2006 NWDSB 83 82 1656

Lukas Kortbus 2006 WSB 87 78 1657

Lars Wahlbröl 2007 RSB 78 84 1628

Ben Nannemann 2006 NWDSB 77 84 1619

Luc Finn Barmbold 2007 NWDSB 80 79 15910

Kilian Ehlers 2006 NSSV 79 79 15811

Julian Mertens 2006 WSB 73 81 15412

Sören Meinking 2007 NWDSB 81 71 15213

Torben Schultze 2008 NSSV 69 67 13614

Marius Pretzsch 2006 NSSV 0 0 015
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Vorname Name Jhg. Verein S1 S2 S3 S4 Vork. Fi.Pl.

LP Schüler mix

Aron Bukowski 2006 NDSB 82 86 91 91 3501

Luca Möller 2006 NSSV 85 87 85 86 3432

Amy Lorenz 2006 NDSB 83 90 83 86 3423

Lars Wahlbröl 2007 RSB 78 84 87 82 3314

Jennifer Wingert 2006 NWDSB 79 87 79 83 3285

Kilian Ehlers 2006 NSSV 79 79 87 80 3256

Julia Kläs 2006 RSB 74 78 84 84 3207

Anna Zimnik 2005 RSB 72 83 73 88 3168

Katharina Jakob 2007 NSSV 75 78 74 77 3049

Fiona-Melin Wichmann-K 2007 NSSV 78 76 76 72 30210

Alice Fuhrmann 2006 RSB 63 74 74 77 28811
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Mannschaft Nachname GesamtEinzel GesamtPlatz Vorname

LP Mehrkampf Schüler mixMannschaftswertun

NWDSB I1

Pohl 351Fiete

Nicoley 337Sina

Opitz 323Florian

1011

NSSV I2

Liebrecht 355Phillip

Thürmer 337Franziska

Isensee 310Anna

1002

NSSV II3

Khalfine 334Nika

Bothe 320Lisa Marie

Schultze 302Torben

956

NWDSB II4

Töpperwien 329Maximilian

Barmbold 313Luc Finn

Meinking 289Sören

931
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Vorname Name Jhg. Verein S1 S2 S3 S4 Vork. Fi.Pl.

LP Mehrkampf Schüler w

Sina Nicoley 2006 NWDSB 88 82 82 85 3371

Franziska Thürmer 2006 NSSV 82 87 85 83 3372

Nika Khalfine 2008 NSSV 82 84 85 83 3343

Lisa Marie Bothe 2006 NSSV 85 79 84 72 3204

Anna Isensee 2006 NSSV 83 77 75 75 3105

Katharina Jakob 2007 NSSV 0 0 0 0 06
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NSSV
Niedersächsischer Sportschützenverband e.V., Wilkenburgerstrasse 30, 30519 Hannover

Schülerländerkampf

Vorname Name Jhg. Verein S1 S2 S3 S4 Vork. Fi.Pl.

LP Mehrkampf Schüler m

Phillip Liebrecht 2006 NSSV 89 88 86 92 3551

Fiete Pohl 2006 NWDSB 84 87 90 90 3512

Lars Wahlbröl 2007 RSB 74 78 89 94 3353

Maximilian Töpperwien 2006 NWDSB 78 79 87 85 3294

Florian Opitz 2006 NWDSB 72 84 83 84 3235

Lukas Kortbus 2006 WSB 86 87 84 64 3216

Julian Mertens 2006 WSB 76 81 82 81 3207

Luc Finn Barmbold 2007 NWDSB 65 82 87 79 3138

Torben Schultze 2008 NSSV 66 76 87 73 3029

Sören Meinking 2007 NWDSB 61 73 80 75 28910

Ben Nannemann 2006 NWDSB 74 82 82 47 28511

Marius Pretzsch 2006 NSSV 0 0 0 0 012

Hendrik Gubitz 2006 WSB 0 0 0 0 013
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